
 
КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

48 СЕССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г.Кировск 

 

О награждении Памятным Знаком  

«За заслуги перед городом Кировском»  

Степановой Ольги Ивановны   

 

На основании решения Кировского городского совета шестого созыва 

от 10.06.2016г. №1512 «О наградах Кировского городского совета и 

Администрации города Кировска Луганской Народной Республики», 

рассмотрев ходатайства отдела информации и внутренней политики 

Администрации города и коллектива редакции ГУП ЛНР «Редакция 

«Информационный вестник»,  

Кировский городской совет: 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Наградить Степанову Ольгу Ивановну, и.о. главного редактора ГУП 

ЛНР «Редакция «Информационный вестник», Памятным Знаком «За 

заслуги перед городом Кировском за весомый личный вклад в развитие 

средств массовой информации города Кировска, личную инициативу в 

создании и развитии благотворительной «Дороги жизни Москва-

Кировск». 

28.12. 2016 г.  № 1532 

 



2.  Секретарю Кировского городского совета (Рекше З.В.): 

2.1. Обнародовать данное решение в средствах массовой 

информации: «Информационном вестнике», на сайте 

Администрации города, в передачах теле- и радиовещания .  

2.2. Направить копию данного решения городского совета в 

историко-художественный музей города.  

 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                                Г.А.Карцев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


